РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БРЯНСКИЙ  РАЙОН

НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

от 02.11.2020 г.  № 4-35-5
пос. Новые Дарковичи

О внесении изменений в решение

№4-2-11 от 31.10.2018 г. «О назначении
Старших сельских населенных пунктов в
Новодарковичском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Закона Брянской области от 21.12.2017 г. № 107-З «Об участии жителей сельских населенных пунктов в осуществлении местного самоуправления»,                     статьи 23.1. Устава Новодарковичского сельского поселения,  согласно «Положения о старшем сельского населенного пункта Новодарковичского сельского поселения» (утвержденного решением Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от 31.08.2018г. №3-73-1), Новодарковичский сельский Совет народных депутатов

1. РЕШИЛ:
2. Пункт 1 решения №4-2-11 от 31.10.2018 г. изложить в новой редакции:

«1. Назначить старшими сельских населенных пунктов в Новодарковичском

сельском поселении:
	№ п/п
	Населенный пункт сельского поселения:
	ФИО старшего
населенного пункта:
	Адрес местожительства/ телефон

	1.
	д. Дубровка
	Москоленко Александр Иванович
	д.Дубровка,

ул. Лесная, д.2, кв.1
8-952-967-65-38

	2.
	д. Буда
	Плотников Владимир Янович
	д.Дубровка,

ул. Пушкина, д.18

8-900-363-00-03

	3.
	с. Дарковичи
	Пятница Виталий Михайлович
	д.Дарковичи,

ул. Весёлая, д.57

8-920-863-43-04

	4.
	пос. Фокинское

        Лесничество
	Михеенков Виталий Афанасьевич
	пос. Фокинское Лесничество, д. 20
8-910-332-05-43

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке, разместить на

официальном сайте  http://novodarkovichi.ru/.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                   _____________                       В.Г.Трофимов